precatório complementar para os seguintes autores: VALTRA DO BRSAIL LTDA., INBRAC S/A CONDUTORES 

ELETRICOS, PANCOSTURA S/A INDUSTRIA E COMERCIO e dos honorários advocatícios, os cálculos 

apresentados pela parte ré, União Federal(PFN) de fls.1268/1282, no valor total de R$ 8.245.940,11(oito milhões, 

duzentos e quarenta e cinco mil, novecentos e quarenta reais e onze centavos), atualizados até 09/2010. Defiro o pedido 

de fls.1288, desde que a parte autora traga aos autos, no prazo de 10(dez) dias, cópia autenticada do contrato da 

sociedade de advogados, bem como da certidão de regularidade da sociedade de advogados emitida pela OAB/SP.

[...]

SEABRA) X DELEGADO DA RECEITA FEDERAL EM SAO PAULO-SP(Proc. 1511 - CAMILA CASTANHEIRA 

MATTAR) 

Vistos.1. Folhas 339/342: 1.1. Solicite-se via e-mail da Secretaria os saldo atualizado das contas nº 0265.005.122021-0 

e 0265.005.121625-5; 1.2. Defiro a penhora no rosto dos autos da importância de R$ 16.079,55 (dezesseis mil, setenta e 

nove reais e cinquenta e cinco centavos), conforme solicitado pelo JUIZO DE DIREITO DA VARA DA FAZENDA 

PÚBLICA DA COMARCA DE BARUERI (execução fiscal nº 0056429-79.1992.403.6100 - folhas 339) e 1.3. Expeça-

se ofícío ao Juízo da Vara da Fazenda Pública, remetem-se a cópia da presente decisão.2.